
၁ မတ်ပဲ FAQ 730     740        720        730        720       730        720      730       720       730      720        730       720        730        720        730        720       730         720        730         

၂ မတ်ပဲSQ 810     820        800        810        800       810        800      810       800       810      800        810       800        810        800        810        800       810         800        810         

၃ မတ်ပဲ အခ ွံချွတ်အလွံ ုံး/ အခခမ်ုံး(FAQ) 830     850        820        840        820       840        820      840       820       840      820        840       820        840        820        840        820       840         820        840         

၄ မတ်ပဲ အခ ွံချွတ်အလွံ ုံး/ အခခမ်ုံး(SQ) 930     950        920        940        920       940        920      940       920       940      920        940       920        940        920        940        920       940         920        940         

၅ မတ်ပဲအခ ွံပါအခခမ်ုံး 830     850        820        840        820       840        820      840       820       840      820        840       820        840        820        840        820       840         820        840         

၆ ပဲတီစိမ်ုံး )FAQ (အညာ) 1,040   1,050     1,040      1,050     1,040    1,050     1,040   1,050    1,040    1,050    1,040     1,050     1,040     1,050     1,040     1,050     1,040     1,050      1,040     1,050      

၇ ပဲတစိီမ ်းFAQ (ရ ွှေဝါ) 1,080   1,090     1,110      1,120     1,110    1,120     1,110   1,120    1,110    1,120    1,110     1,120     1,130     1,140     1,130     1,140     1,130     1,140      1,130     1,140      

၈ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအက ီုံး (size 3.5mm & up) 1,130   1,140     1,160      1,170     1,160    1,170     1,160   1,170    1,160    1,170    1,160     1,170     1,180     1,190     1,180     1,190     1,180     1,190      1,180     1,190      

၉ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအက ီုံး (size 3.25mm & up) 1,090   1,100     1,120      1,130     1,120    1,130     1,120   1,130    1,120    1,130    1,120     1,130     1,140     1,150     1,140     1,150     1,140     1,150      1,140     1,150      

၁၀ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအရ ုံး (Under 3.5mm) 1,040   1,050     1,060      1,070     1,060    1,070     1,060   1,070    1,060    1,070    1,060     1,070     1,080     1,090     1,080     1,090     1,080     1,090      1,080     1,090      

၁၁ ပဲတီစိမ်ုံး (ပဲရ ော ်)FAQ 940     950        960        970        960       970        960      970       960       970      960        970       980        990        980        990        980       990         980        990         

၁၂ ပဲတီစိမ်ုံး  (ပဲရ ော ်)SQ 1,250   1,260     1,290      1,300     1,290    1,300     1,290   1,300    1,290    1,300    1,290     1,300     1,330     1,340     1,330     1,340     1,330     1,340      1,330     1,340      

၁၃ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံချွတ်အလွံ ုံးက ီုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 1,165   1,185     1,175      1,195     1,175    1,195     1,175   1,195    1,175    1,195    1,175     1,195     1,185     1,205     1,185     1,205     1,185     1,205      1,185     1,205      

၁၄ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံချွတ်အလွံ ုံးရ ုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 970     990        980        1,000     980       1,000     980      1,000    980       1,000    980        1,000     990        1,010     990        1,010     990       1,010      990        1,010      

၁၅ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံပါ အလွံ ုံးရ ုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 920     940        930        950        930       950        930      950       930       950      930        950       940        960        940        960        940       960         940        960         

၁၆ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အ ီ 690     700        660        670        660       670        660      670       660       670      660        670       660        670        660        670        660       670         660        670         

၁၇ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အခ ြူ (စစ် ိ င်ုံး) 650     660        620        630        620       630        620      630       620       630      620        630       620        630        620        630        620       630         620        630         

၁၈ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 990     1,010     960        980        960       980        960      980       960       980      960        980       960        980        960        980        960       980         960        980         

၁၉   လာုံးပဲခ ြူလွံ ုံးက ီုံး V2  FAQ 740     750        740        750        740       750        740      750       740       750      740        750       755        765        755        765        755       765         755        765         

၂၀   လာုံးပဲခ ြူလွံ ုံးက ီုံး အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 1,010   1,030     1,010      1,030     1,010    1,030     1,010   1,030    1,010    1,030    1,010     1,030     1,025     1,045     1,025     1,045     1,025     1,045      1,025     1,045      

၂၁ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ FAQ 725     735        725        735        725       735        725      735       725       735      725        735       725        735        725        735        725       735         725        735         

၂၂ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ SQ 780     790        780        790        780       790        780      790       780       790      780        790       790        800        790        800        790       800         790        800         

၂၃ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 865     885        865        885        865       885        865      885       865       885      865        885       865        885        865        885        865       885         865        885         

၂၄ ပဲလ  ်ုံး ီ FAQ 675     685        675        685        675       685        675      685       675       685      675        685       675        685        675        685        675       685         675        685         

၂၅ ပဲရ ာပတ် FAQ 810     820        810        820        810       820        810      820       810       820      810        820       810        820        810        820        810       820         810        820         

၂၆ ပဲရ ာပတ် အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 835     855        835        855        835       855        835      855       835       855      835        855       835        855        835        855        835       855         835        855         

၂၇ ​ရခပာင်ုံးဆွံ 255     265        255        265        255       265        255      265       255       265      255        265       260        270        260        270        260       270         260        270         

၂၈ နှမ်ုံးခ ြူ 1,295   1,305     1,295      1,305     1,295    1,305     1,295   1,305    1,295    1,305    1,295     1,305     1,295     1,305     1,295     1,305     1,295     1,305      1,295     1,305      

၂၉ နှမ်ုံး  ်(စမွံ ) 2,580   2,590     2,580      2,590     2,580    2,590     2,580   2,590    2,580    2,590    2,580     2,590     2,580     2,590     2,580     2,590     2,580     2,590      2,580     2,590      

၃၀ နှမ်ုံးညိို 1,150   1,160     1,150      1,160     1,150    1,160     1,150   1,160    1,150    1,160    1,150     1,160     1,170     1,180     1,170     1,180     1,170     1,180      1,170     1,180      

၃၁ နှမ်ုံး  ်(ရိ ုံးရိ ုံး) 2,380   2,390     2,380      2,390     2,380    2,390     2,380   2,390    2,380    2,390    2,380     2,390     2,400     2,410     2,400     2,410     2,400     2,410      2,400     2,410      

၃၂ ရခမရ ာ ်ပဲ (အ ီ)FAQ 840     850        840        850        840       850        840      850       840       850      840        850       840        850        840        850        840       850         840        850         

၃၃ ရခမရ ာ ်ပဲ (အ ီ) SQ 920     930        920        930        920       930        920      930       920       930      920        930       920        930        920        930        920       930         920        930         

၃၄ ရခမရ ာ ်ပဲ (အခ ြူ) 920     930        920        930        920       930        920      930       920       930      920        930       920        930        920        930        920       930         920        930         

၃၅ ရခမရ ာ ်ပဲ (အက ာုံး) Light Speckled Kidney Beans 840     850        840        850        840       850        840      850       840       850      840        850       840        850        840        850        840       850         840        850         

၃၆ ပဲယင်ုံး (ဝါ) 600     610        600        610        600       610        600      610       600       610      600        610       615        625        615        625        615       625         615        625         

၃၇ ပဲယင်ုံး ( ီ) 700     710        700        710        700       710        700      710       700       710      700        710       710        720        710        720        710       720         710        720         

၃၈ ပဲက ီုံး 780     790        780        790        780       790        780      790       780       790      780        790       790        800        790        800        790       800         790        800         

၃၉ ပဲက ီုံး အခ ွံပါ/ချွတ်ခ ဲခခမ်ုံး 900     920        900        920        900       920        900      920       900       920      900        920       910        930        910        930        910       930         910        930         

၄၀ AZUKI ပဲတီစိမ်ုံး ( ီ) 1,030   1,040     1,030      1,040     1,030    1,040     1,030   1,040    1,030    1,040    1,030     1,040     1,060     1,070     1,060     1,070     1,060     1,070      1,060     1,070      

၄၁ ရခမပဲ (လွံ ုံးဆွံ) 1,550   1,560     1,550      1,560     1,550    1,560     1,550   1,560    1,550    1,560    1,550     1,560     1,550     1,560     1,550     1,560     1,550     1,560      1,550     1,560      

၄၂ စ  ်တာ ီ/စ  ်တာခပာ 755     765        755        765        755       765        755      765       755       765      755        765       755        765        755        765        755       765         755        765         

ဘုရင့််နနောင်ကုန်စည်ဒ ုင်မှ နပေးပ ုို့န ော ပဲမ   ေးစ ု န ပောင်ေးနှမ်ေးတ ုို့၏ နနို့အလ ုက် FOB နပေါက်နစ ေးမ ောေးစောရင်ေး (၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ ဇွန်လ)

11-Jun-25
စဉ် ကုန်ပစစည်ေးအမ   ေးအမည်

02-Jun-25 03-Jun-25 04-Jun-25 05-Jun-25 06-Jun-25 09-Jun-25 10-Jun-25 12-Jun-25 13-Jun-25

Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Maximum Minimum Maximum



၁ မတ်ပဲ FAQ 720       730         705         715       705        715        705      715        705        715        

၂ မတ်ပဲSQ 800       810         780         790       780        790        780      790        780        790        

၃ မတ်ပဲ အခ ွံချွတ်အလွံ ုံး/ အခခမ်ုံး(FAQ) 820       840         805         825       805        825        805      825        805        825        

၄ မတ်ပဲ အခ ွံချွတ်အလွံ ုံး/ အခခမ်ုံး(SQ) 920       940         905         925       905        925        905      925        905        925        

၅ မတ်ပဲအခ ွံပါအခခမ်ုံး 820       840         805         825       805        825        805      825        805        825        

၆ ပဲတီစိမ်ုံး )FAQ (အညာ) 1,040    1,050       1,010       1,020     1,010     1,020     1,010    1,020     1,010      1,020     

၇ ပဲတစိီမ ်းFAQ (ရ ွှေဝါ) 1,130    1,140       1,130       1,140     1,130     1,140     1,130    1,140      1,130      1,140      

၈ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအက ီုံး (size 3.5mm & up) 1,180    1,190       1,180       1,190     1,180     1,190     1,180    1,190      1,180      1,190      

၉ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအက ီုံး (size 3.25mm & up) 1,140    1,150       1,140       1,150     1,140     1,150     1,140    1,150      1,140      1,150      

၁၀ ပဲတီစိမ်ုံး  ရ ွှေဝါအရ ုံး (Under 3.5mm) 1,080    1,090       1,080       1,090     1,080     1,090     1,080    1,090     1,080      1,090     

၁၁ ပဲတီစိမ်ုံး (ပဲရ ော ်)FAQ 980       990         990         1,000     990        1,000     990      1,000     990        1,000     

၁၂ ပဲတီစိမ်ုံး  (ပဲရ ော ်)SQ 1,330    1,340       1,370       1,380     1,370     1,380     1,370    1,380     1,370      1,380     

၁၃ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံချွတ်အလွံ ုံးက ီုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 1,185    1,205       1,185       1,205     1,185     1,205     1,185    1,205     1,185      1,205     

၁၄ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံချွတ်အလွံ ုံးရ ုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 990       1,010       990         1,010     990        1,010     990      1,010      990        1,010      

၁၅ ပဲတီစိမ်ုံး အခ ွံပါ အလွံ ုံးရ ုံးအခခမ်ုံး (အညာ) 940       960         940         960       940        960        940      960        940        960        

၁၆ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အ ီ 660       670         660         670       660        670        660      670        660        670        

၁၇ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အခ ြူ (စစ် ိ င်ုံး) 620       630         620         630       620        630        620      630        620        630        

၁၈ ပဲစဉ်ုံးငွံ  အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 960       980         960         980       960        980        960      980        960        980        

၁၉   လာုံးပဲခ ြူလွံ ုံးက ီုံး V2  FAQ 755       765         755         765       755        765        755      765        755        765        

၂၀   လာုံးပဲခ ြူလွံ ုံးက ီုံး အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 1,025    1,045       1,025       1,045     1,025     1,045     1,025    1,045     1,025      1,045     

၂၁ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ FAQ 725       735         725         735       725        735        725      735        725        735        

၂၂ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ SQ 790       800         790         800       790        800        790      800        790        800        

၂၃ ပဲလ  ်ုံးခ ြူ အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 865       885         865         885       865        885        865      885        865        885        

၂၄ ပဲလ  ်ုံး ီ FAQ 675       685         675         685       675        685        675      685        675        685        

၂၅ ပဲရ ာပတ် FAQ 810       820         810         820       810        820        810      820        810        820        

၂၆ ပဲရ ာပတ် အခ ွံချွတ်အခခမ်ုံး 835       855         835         855       835        855        835      855        835        855        

၂၇ ​ရခပာင်ုံးဆွံ 260       270         260         270       260        270        260      270        260        270        

၂၈ နှမ်ုံးခ ြူ 1,295    1,305       1,295       1,305     1,295     1,305     1,295    1,305     1,295      1,305     

၂၉ နှမ်ုံး  ်(စမွံ ) 2,580    2,590      2,580      2,590     2,580     2,590     2,580    2,590     2,580      2,590     

၃၀ နှမ်ုံးညိို 1,170    1,180       1,170       1,180     1,170     1,180     1,170    1,180      1,170      1,180      

၃၁ နှမ်ုံး  ်(ရိ ုံးရိ ုံး) 2,400    2,410       2,400      2,410     2,400     2,410     2,400    2,410     2,400      2,410     

၃၂ ရခမရ ာ ်ပဲ (အ ီ)FAQ 840       850         860         870       860        870        860      870        860        870        

၃၃ ရခမရ ာ ်ပဲ (အ ီ) SQ 920       930         940         950       940        950        940      950        940        950        

၃၄ ရခမရ ာ ်ပဲ (အခ ြူ) 920       930         940         950       940        950        940      950        940        950        

၃၅ ရခမရ ာ ်ပဲ (အက ာုံး) Light Speckled Kidney Beans 840       850         860         870       860        870        860      870        860        870        

၃၆ ပဲယင်ုံး (ဝါ) 615       625         625         635       625        635        625      635        625        635        

၃၇ ပဲယင်ုံး ( ီ) 710       720         710         720       710        720        710      720        710        720        

၃၈ ပဲက ီုံး 790       800         810         820       810        820        810      820        810        820        

၃၉ ပဲက ီုံး အခ ွံပါ/ချွတ်ခ ဲခခမ်ုံး 910       930         930         950       930        950        930      950        930        950        

၄၀ AZUKI ပဲတီစိမ်ုံး ( ီ) 1,060    1,070       1,060       1,070     1,060     1,070     1,060    1,070     1,060      1,070     

၄၁ ရခမပဲ (လွံ ုံးဆွံ) 1,550    1,560       1,550       1,560     1,550     1,560     1,550    1,560     1,550      1,560     

၄၂ စ  ်တာ ီ/စ  ်တာခပာ 755       765         755         765       755        765        755      765        755        765        

ဘုရင့််နနောင်ကုန်စည်ဒ ုင်မှ နပေးပ ုို့န ော ပဲမ   ေးစ ု န ပောင်ေးနှမ်ေးတ ုို့၏ နနို့အလ ုက် FOB နပေါက်နစ ေးမ ောေးစောရင်ေး (၂၀၂၅ ခုနှစ်၊ ဇွန်လ)

MaximumMinimum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum
16-Jun-25 17-Jun-25 18-Jun-25 19-Jun-25 20-Jun-25

စဉ် ကုန်ပစစည်ေးအမ   ေးအမည်


